SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIRETORIA DE EXTENSÃO E AÇÃO INTERCULTURAL

EDITAL Nº 03/2021 – PROEX

CENTRO DE REFERÊNCIA EM ESTUDOS, PESQUISA E EXTENSÃO SOBRE A

HISTÓRIA E MEMÓRIA DA REGIÃO SUL E SUDESTE DO PARÁ - CRHM

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Sul e

Sudeste do Pará – UNIFESSPA, por meio da sua Diretoria de Extensão e Ação Intercultural –

DEXT-PROEX, no uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto da UNIFESSPA e a

Resolução nº 003/2014-CONSEPE, torna público o RESULTADO FINAL da seleção pública

de bolsistas para Centro de Referência em Estudos, Pesquisa e Extensão sobre a História e

Memória da Região Sul e Sudeste do Pará - CRHM - Edital nº 03/2021 PROEX.

Posição Candidato/a Resultado

1 TEYDE RIBEIRO SANTOS Aprovada e Classificada

2 MARIANA DE LIMA ASSIS Aprovada e Classificada

3 SABRINA SANTA DE BRITO Cadastro de Reserva

4 JUILLANY SOUZA DA SILVA Cadastro de Reserva

5 BRUNO BARROS ANCHIETA Cadastro de Reserva

Marabá, 26 de fevereiro de 2021

Prof. Dr. Jose Amilton de Souza
Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria N° 1370/2020– Reitoria

PROEX/Unifesspa

     Ivonilce Brelaz da Silva
      Chefe da Divisão de Extensão

                Portaria n° 1920/2019

                  PROEX/Unifesspa

Eudes André Leopoldo de Souza

Diretor de Extensão e Ação Intercultural

Portaria N° 1508/2020 – Reitoria

PROEX/Unifesspa